2025 年 11 月 21 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 マ リ オ ン

代表者名 代表取締役社長  福田 敬司

（コード：3494 東証スタンダード、福証本則、名証メイン）

問合せ先 取締役経営企画部長  武藤 亮一

（TEL 03-3226-7841）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2025 年９月 30 日を基準日とする剰余金の配当

を行うことについて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、当社は、会社法第 459 条第１項に規定する剰余金の配当に関する事項については、

取締役会での決議による旨を定款に定めております。

記

１． 配当の内容

  決定額
直近の配当予想

（2025 年 7 月 2 日公表）
前期実績

（2024 年９月期）

基 準 日 2025 年 9月 30 日 同左 2024 年 9月 30 日

１株当たりの配当金 ６円 00 銭 ６円 00 銭 ５円 20 銭

配 当 金 総 額 47,024,880 円 － 40,734,096 円

効 力 発 生 日 2025 年 12 月 22 日 － 2024 年 12 月 23 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２． 理由

当社は、株主に対する利益還元を経営の重要課題と認識しており、内部留保とのバ

ランスをとりながら、業績に裏付けられた利益配分を行うことを基本と考えておりま

す。また、配当につきましては、継続的かつ安定的な適正配当の実施を基本方針とし

ております。

この方針に基づき、当期の期末配当金につきましては、2025 年７月２日に公表しま

した「2025 年９月期期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ」のとおり、１株

当たり６円 00銭といたしました。当社は、中間配当を実施しておりませんので、年間

配当金は１株当たり６円 00 銭となります。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金
基準日 第２四半期末 期末 年間
当期実績

（2025 年 9 月期）
0 円 00 銭 ６円 00 銭

６円 00 銭

前期実績
（2024 年 9 月期）

0 円 00 銭 ５円 20 銭
（普通配当 4 円 80 銭）
（記念配当 0 円 40 銭）

５円 20 銭
（普通配当 4 円 80 銭）

（記念配当 0 円 40 銭）

以上